
 

 
1

 

RAPORT BIEŻĄCY 31 / 2019 

12 sierpnia 2019 r. 

Podstawa prawna: Art. 17 ust. 1 MAR – informacje poufne. 

Temat: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Treść: 

Zarząd ZUE S.A. z siedzibą w Krakowie (Spółka), informuje, iż w dniu 12 sierpnia 2019 r. 

Spółka powzięła informację o wyborze przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa (Zamawiający) 

w tym samym dniu oferty złożonej przez Spółkę jako najkorzystniejszej w postępowaniu 

przetargowym na zadanie pn. „Utrzymanie, konserwacja i naprawy infrastruktury 

tramwajowej w zakresie elektroenergetyki trakcyjnej w Krakowie w latach 2019-2022”.  

Spółka informowała o złożeniu najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

na przedmiotowe zadanie w raporcie bieżącym nr 25/2019 z dnia 1 lipca 2019 r.  

Wartość netto złożonej przez Spółkę oferty: 40,8 mln zł. 

Wartość brutto złożonej przez Spółkę oferty: 50,2 mln zł.  

Termin realizacji zadania:  1.10.2019 – 30.09.2022 r. 

Kryteria oceny ofert stanowią: 

1) Cena brutto – waga: 60%, 

2) Liczba posiadanych pojazdów pogotowia technicznego dla czynności przewidzianych 

w specyfikacji technicznej – waga: 20%, 

3) Okres obowiązywania gwarancji – waga: 20%. 

Jednocześnie Spółka przypomina, że w dniu 8 sierpnia 2019 r. oferta Spółki na zadanie 

stanowiące część torową utrzymania infrastruktury tramwajowej w Krakowie została 

wybrana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza, o czym Spółka informowała 

raportem bieżącym nr 30/2019. 

O kolejnych etapach dotyczących ww. postępowania przetargowego, w tym o fakcie 

podpisania umowy Spółka poinformuje w stosownym raporcie bieżącym.  

 

 


